
f1HMPP0?2T775
,.V * 4■ HLAVNI MĚSTO PRAHA 

^MAGISTRA I HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
'5'XVJbor ochrany prostředív

Otjdéieoí odpadu

-V' J
1Oí.ivi ^ 

i '-Í

OBJEDNÁVKA OBJ/54/11/021982/2022č.CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona d. 1.34/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, 
v platném znéní V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, 
se akceptaci této objednávkv zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu

(Objednatel: Hlavní městu Praha Dodavatel: Indigoprint s.r.o.

zastoupeno:
RTSDr. Štěpánem Kyjovskym, 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

zastoupené.
Alešem Veselým 
jednatelem společnosti

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha t

sídlo Podkovářská 674/2 
190 00 Praha 9

IČO: 27396819 DIČ: CZ2739681900064581 DIC; CZ00064581 ICO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:
tax:
e-mail.

Název zakázky: Výtisk strategie Cirkuláruí Praha 2030 v anglickém jazyce

Předmět plncuí: Výtisk 200 kusů Strategie Cirkulamí Praha 2030 v anglickém jazy ce
Vazba po delší straně v hlavě 297 x 210 mm
Desky Munken Polar 400 g, 4/0
Vnitřek Munken Polar 130 g, 84 stran, 4/4
V4 švýcarská vazba, hřbet přiznaný bez plátna
Doprava výtisků na adresu:
Magistrát hlavního města Prahy 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1

idbor ochrany životního prostředí

Cena za předmět plnění bez DPH :
/černi /« maxtinuhu a nepíebvcUťliui u tuhruuje veikeré náklady 
boduvatrU vynalvirne • ioumhut s itahsadp>e<iwělt<plnění)

64 188,00 Kč

KčDPH sazba 21 % 13 479.48



1

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(Di'H b« lí a, /íumtí ;vk/iV rUmn-.h iwnt.h pře Jmu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

77 667,48 Kč

21 dnů od doručení faktury 
objednateli

Tcrmin plnění: 31.8.2022

Místo plněni: hl. ni. Praha

Proácvh vezimupřenesené doňo\é povinnosti dle § 92a zákona c 23 > 20ÚJ Sb. o dani s přidané 
hodnory. ve znění pozdějších předpisu* vwlupme hl ni jakv <whi povinná k dam NE

Platební podmínky:

Cena za předmět plném bude uhrazena Objednatel cín na základě Dodavatelem vybaveného daňového 
dokladu idále jen ..faktura") a uhrazena banko\ním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
faktuře

2. faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních \t doručena 
objednateli nej později do 15 dnu od ukončeni plnění.

3. Vystavená faktura musi obsahoval náležitosti ve smyslu zákona e. 235/2004 Sb.. o dani / přidané 
hodnot), 'e zněni pozdějších předpisu rdále ien .íákun o DPÍF"). a náležitosti podle § 435 občanského 
zákoníku, ve zněni požděních předpisu. Vyslavena faktura bude obsahovat označení Obiednatelc a 
Dodavatele (název, sídlo. IČO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném 
veřejném rejstříku vč. spisové značky.

4. Vystavena faktura bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis 
fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha faktury a pod.), mžitko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a 
formální a věcnou správnost faktury a číslo účtu. na který bude poskytnuta úplata (toto čMo musí byt u 
plátců DPII v souladu se zveřejněným číslem učtu správcem dané pro účelv DPH dle § 98 pí$m d) 
zákona o DPH).

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
fakturu vralit Dodavateli k oprav é/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Unity splatnosti a 
nová lhůta splal nos li začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

I.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smiuuii pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plnční včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni teto povinnosti.

2. Dodavatef ie pov inen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení

Další podmínky:

1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejnč přístupna a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označeni této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text

2. Smluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedene v tělo objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich užiti a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednal cl a jeden Dodavatel.
4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky iřeti osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany

Stránka 2 z 3



5. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsánv oběma smluvními stranami.

6 Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, vnejkratším možném 
termínu, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

7. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha Smluv ni strany zároveň berou na vědomí, 
že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejněni objednávky v souladu $ tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 
objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smi uvití strany zavazují poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

£ Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

9. Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektu údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č, 2010/679 ze dne 27. A. 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníc 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. ,,GDPR*'). Bližší info 
jsou uvedeny na v,ebu hap~ www nraha.cu mi> cz o mcsic mas

pohybu těchto 
aní osobních údajů
ml.

: 47.(*.2o?iDne O

Za Objednatele:
Kyjovský
boru
prostředí

■

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

: 47.0.20^1,Dne

Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3



' r

i 'x*
i *Y

i* I
I

V

v\ /


